invenirentur non boni et sufficientes ad cognitionem dicti officii ; possit illos rennuere et non acceptare arbitrio suo. 

Et hec ita servare et implere promiserunt intra videlicet diem XV julii proxime venturi quantum prò cannellis 

decem tantummodo. Et ex adverso dicti domini patres Comunis acceptantes omnia et singula suprascripta 

promiserunt et solempniter convenerunt supranominatis magistris Iohanni Paulo juliano et Philippo presentibus 

ac recipientibus et stipulantibus ut supra, illis et seu cui commiserint dare et solvere post consignationem 

ipsorum lapidum et prò tanta parte quantam consignaverint: ad computimi tibrarum viginti et unius ac soldorum 

decem prò singula ipsarum canellarum : prò piena et integra mercede et premio laboreiji uniuscuiusque canelle 

dictorum lapidum sic ut supra fabricatorum. Que omnia et singula etc. Sub pena dupli etc. Ratis etc. et prò 

inde etc. De quibus etc. 

Actum janue in palatio Dugane in camera dicti officii patrum Comunis anno dominice nativitatis MCCCCLX 

sexto indicione tercia decima juxta morem janue die mercurji XIIII maji hora paulo ante nonam : presentibus 

Baptista de Marinis q. Caroli et Ieronimo Clavaricia qnd. Iohannis civibus et habitatoribus janue ac nicolao 

Mascardo qnd. Nicolai de Sexto testibus ad hec vocatis et rogatis. 

DOCUMENTO L. 

Contralto tra il Nobile Ambrogio Fieschi del fu Teodoro e Giuliano Gaggini da Bissone per la costruzione di un palazzo presso il 

Duomo di S. Lorenzo. 

Anno 1476 — 17 Giugno. 

Archivio di Stato in Genova. Atti Not. Andrea de Cario — Filza 31, N. iai. 

In nomine Domini Amen. Nobilis Ambrosius de Flisco qnd. Dnus. Theodorinus Ianue ex una parte et 

Marcus Iulianus de Bisono qnd. Andree magister antelami in janua ex parte altera. 

Sponte et ex certa scientia nulloque juris vel facti errore ducti pervenerunt et pervenisse sibi ipsis ad 

invicem et vicissim solemniter stipulantibus. confessi fuerunt ad infrascriptas promissiones et conventiones. 
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Renunciantes etc. Videlicet quia dictus Mag.cus Iulianus promisit et se obligavit et convenit dicto Ambrosio 

presenti et stipulanti facere construere et fabricare bene et diligenter de arte sua magistrorum antelami et 

aliis de quibus infra dicetur infrascripta laboreria in quadam domo ipsius Ambrosii posita janue in contracta 

Sancti Laurentii contigua domini Theodori de Flisco patris ipsius Ambrosii. Quam domum dictus Ambrosius 

extollere seu extolli facere intendit ad sumitatem alterius domus predicte dicti Theodori et seu de tanta altitudine